

二、开标一览表

(一) 开标一览表

项目编号	正衡招字-[2025]-752 号
投标报价 (元)	大写: 壹佰伍拾叁万肆仟陆佰叁拾元整 小写: 1534630.00 元
供货期	接甲方通知后 30 个日历日内交货安装调试完毕。
供货地点	陕西省西咸新区沣东新城党政办公室指定地点
质保期	自设备验收合格并移交采购人之日起开始计算 1 年, 厂商质保长于 1 年的按照厂商质保时间质保。质保期内将提供免费上门服务, 另有约定或承诺的除外。
质量标准	达到国家现行行业验收规范“合格”标准及招标文件第四部分“商务及采购要求”。
备注	/

注: 1、本表价格应按投标总价填写。

2、报价可保留两位小数。

3、供货期、供货地点、质保期、质量标准按照投标人须知要求填写。如有其它, 请在备注中注明。

投标人单位公章: 陕西中赢家具有限公司

法人代表或委托代理人 (签字或盖章): 李英

日 期: 2025 年 10 月 21 日

(二) 分项报价表

序号	产品名称	规格型号 (mm)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
一	库房实体存放设备					
1.1	智能档案密集架	900/950*580*2500	m ³	425	2150.00	913750.00
1.2	防磁柜	570*520*1700	台	3	3800.00	11400.00
1.3	智能印章密集架	950*580*2500	抽	20	320.00	6400.00
1.4	智能实物/奖牌密集架	950*650*2500	m ³	10.5	2150.00	22575.00
1.5	保密文件柜	420*900*1850	组	8	2600.00	20800.00
1.6	书车	750*410*950	个	2	480.00	960.00
1.7	书梯	650*480*1380	个	2	500.00	1000.00
二	档案库房安全环境信息化建设					
2.1	恒湿监控系统					
2.1.1	智能恒湿净化一体机	详见参数	台	4	22900.00	91600.00
2.2	漏水监测系统					
2.2.1	智能漏水报警服务终端	详见参数	个	1	5000.00	5000.00
2.2.2	漏水监测模块	详见参数	个	8	780.00	6240.00
2.3	门禁管制系统					
2.3.1	开关按钮	详见参数	台	4	15.00	60.00
2.3.2	AC/DC 模块	详见参数	个	4	1580.00	6320.00
2.3.3	指纹人脸识别门禁控制器	详见参数	套	4	3600.00	14400.00
2.3.4	门禁锁(双开门)	详见参数	台	4	770.00	3080.00
2.4	视频图像监控系统					
2.4.1	红外半球摄像头	详见参数	个	10	680.00	6800.00
2.4.2	硬盘录像机(4 盘位 16 路)	详见参数	台	1	2360.00	2360.00

2.4.3	硬盘（8T）	详见参数	套	3	1480.00	4440.00
2.4.4	POE 交换机（16口）	详见参数	套	1	1400.00	1400.00
2.4.5	显示器	详见参数	套	1	925.00	925.00
2.4.6	智能安全视频监控 控系统软件	详见参数	套	1	18000.00	18000.00
2.5	红外监测系统					
2.5.1	红外报警模块	详见参数	个	10	680.00	6800.00
2.5.2	声光报警模块	详见参数	个	4	520.00	2080.00
2.5.3	入侵报警控制系 统软件	详见参数	套	1	15800.00	15800.00
2.6	有害生物驱控系统					
2.6.1	智能驱鼠器	详见参数	套	2	1800.00	3600.00
2.7	其他					
2.7.1	技术服务费	含辅材及线路安装 （明配），密集架 及环境设 备安装 调试，人员培训	批	1	36500.00	36500.00
三	消防系统					
3.1	柜式七氟丙烷气 体灭火装置	详见参数	套	8	12000.00	96000.00
3.2	七氟丙烷药剂	详见参数	KG	908	230.00	208840.00
3.3	泄压装置	详见参数	套	2	1680.00	3360.00
3.4	点型光电感烟探 测器	详见参数	只	7	80.00	560.00
3.5	火灾监控探测器	详见参数	只	18	130.00	2340.00
3.6	声光报警器	详见参数	只	8	620.00	4960.00
3.7	紧急启停按钮	详见参数	只	4	370.00	1480.00
3.8	放气指示灯	详见参数	只	4	500.00	2000.00
3.9	气体灭火控制器	详见参数	只	1	8000.00	8000.00

3.10	智能电源箱	详见参数	只	1	4800.00	4800.00
总合计（元）						1534630.00

注： 1、本表总合计金额应与开标一览表投标报价保持一致。

2、报价可保留两位小数。

投标人单位公章：陕西中赢家具有限公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）： 李英

日 期：2025 年 10 月 21 日